Da mesma forma fica garantida à CONTRATANTE a devolução de seus objetos e valores devidos parafepasse. 

CLÁUSULA DÉCIMA — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. Os recursos orçamentários para a Cobertura das despesas decorrentes deste contrato têm seu valor estimado em 
R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 	. 	 _ 	- - - 

10.2. A classificação destas despesas se dará da seguinte forma: 

Elemento de Despesa: 3390390000 

Projeto/Atividade/Programa de Trabalho: Outros Serviços de Terceiros - PJ 

10.3. Nos exercícios seguintes, as despesas correrão à conta de dotações orçamentárias próprias, consignadas nos

[...]

INEXIGIBILIDADE N° 003/2018-CMS 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 

CNPJ N°78.844.834/0001-70 
CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRÁFOS 

CNPJ N° 34.028.316/0020-76 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE POSTAGEM OFICIAL 
VALOR: R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA: 

" 
O 	presente 	instrumento 	a 	válido 	por 	12 	meses, 	de 
22/10/2018 A 22/10,j22/104t  

ASSINATURA 22/1Q/2018 

e 

(44) 3221 60 O O 	 www.odiario.com/classificados  

IMOVEIS 

VEICULOS ..• 

O EMPREGOS 

O INVERSOS 

00000001